
 

NAVRHNĚTE MOTTO STATUTÁRNÍHO M ĚSTA LIBEREC A VYHRAJTE DVA 
LÍSTKY NA FESTIVAL BENÁTSKÁ NOC! 

Liberec je městem mnoha tváří, kulturní, sportovní a průmyslové centrum Libereckého kraje, 
známé také pro svou dominantu, Ještěd. Jak však Liberec stručně a komplexně vystihnout? 

Navrhněte motto Statutárního města Liberec a zúčastněte se soutěže o atraktivní cenu! Motto 
bude vybíráno v souvislosti s Aktualizací strategie rozvoje Statutárního města Liberec   
2014 – 2020.  

Aby bylo motto zařazeno do soutěže, musí splňovat tyto podmínky: 

• být v českém jazyce, 
• být originální,  
• motto musí být fráze nebo skupina slov (maximálně šest slov), 
• nesmí obsahovat vulgární, rasistické a jinak nevhodné výrazy, 
• nesmí mít politický podtext,  
• jeden autor může do soutěže zaslat tři příspěvky. 

Autor odesláním svého návrhu souhlasí s tím, že magistrát města Liberec může dále s mottem 
volně nakládat.  

Hodnotit návrhy bude Projektový tým strategie a Komise pro rozvoj a strategické plánování. 
Nápady, včetně jména, příjmení, adresy (případně emailu zasilatele), posílejte na email 
aktualizace.strategie.rozvoje@magistrat.liberec.cz nebo na recepci radnice (nám. Dr. E. 
Beneše 1, 460 59 Liberec 1) s označením „soutěž“ do 7.4.2013.  

Výsledky soutěže budou zveřejněny 15.4.2013 na webových stránkách 
http://www.liberec.cz/aktualizace-strategie/, výherce bude kontaktován přímo na uvedenou 
emailovou/poštovní adresu. 

 
Sponzorem soutěže je pořadatel festivalu Benátská noc agentura ŠIMMI AG, a.s. 

 


